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PROTOKÓŁ NR 2/2019 
z posiedzenia Komisji Społecznej, które odbyło się 20.02.2019 r.  

w dużej sali szkoleń Urzędu Miejskiego w Bieruniu 
 
 
Obecni: 
Według załączonej listy obecności (załącznik nr 1 do protokołu). 
 
 
Porządek posiedzenia: 
1. Sieć szkół podstawowych od 1 września 2019 r. 
2. Sprawozdanie zespołu ds. edukacji. 
3. Realizacja wniosków za IV kwartał 2018 r. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 
6. Przyjęcie protokołu Nr 1/2019  z posiedzenia komisji w dniu 23.01.2019 r.  

 
 
Przewodnicząca komisji Barbara Panek-Bryła otworzyła posiedzenie Komisji Społecznej. 
Na podstawie listy obecności stwierdziła, że liczba obecnych na sali radnych pozwala na prawomocne 
obradowanie oraz podejmowanie wniosków. Przewodnicząca przywitała wszystkich, którzy przybyli 
na posiedzenie komisji oraz zapytała radnych o ewentualne uwagi do porządku posiedzenia.  
Przewodnicząca zaproponowała zmianę kolejności procedowania poprzez odwrócenie kolejności omawiania 
punktu 1 i 2.   
 
Radny Marcin Nyga zaproponował przeprowadzenie jednej dyskusji w tych tematach. 
 

za – 8 głosy  przeciw –  0 głosów  wstrzym. –  0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła zaproponowaną zmianę.  
 
 
Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie zmieniony porządek posiedzenia 
 

za – 8 głosy  przeciw –  0 głosów  wstrzym. –  0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła zmieniony porządek powiedzenia. 
 
 
 
Ad 2 
 
Do tematu sprawozdania zespołu ds. edukacji wprowadziła przewodnicząca Komisji Społecznej 
Barbara Panek-Bryła. 
 
 
Ad 1  
 
Do tematu sieci szkół podstawowych od 1 września 2019 r. wprowadziła Dyrektor Bieruńskiego 
Centrum Usług Beata Berger-Styga.  
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Członkowie komisji zapoznali się z przedstawionymi tematami oraz po przeprowadzeniu dyskusji 
przyjęli następujące wnioski: 
 
Wniosek 1 
Komisja Społeczna po zapoznaniu się z dokumentem „Sieć szkół podstawowych od 1 września 2019 r.” 
rekomenduje jako rozwiązanie wariant I sieci szkół (obie szkoły podstawowe funkcjonujące w dwóch 
budynkach) 
 

za – 6 głosów  przeciw – 2 głosy  wstrzym. – 1 głos 

 
Komisja większością głosów przyjęła wniosek. 
 
 
Wniosek 2 
Komisja Społeczna wnioskuje do Burmistrza Miasta o przygotowanie pakietu rozwiązań 
organizacyjnych mających na celu poprawę funkcjonowania szkół oraz przedstawienie ich w czerwcu 
na Komisji Społecznej.  
 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek. 
 
 
Wniosek 3 
Komisja Społeczna, po zapoznaniu się z przebiegiem prac zespołu ds. edukacji oraz wynikami ankiet, 
wnioskuje do Burmistrza Miasta o sporządzenie projektu uchwały dot. sieci szkół publicznych 
z uwzględnieniem dwóch szkół podstawowych funkcjonujących w dwóch budynkach -  Szkoła 
Podstawowa nr 1 funkcjonująca w lokalizacjach ul. Krakowska 30 i ul. Licealna 17a oraz Szkoła 
Podstawowa nr 3 funkcjonująca w lokalizacjach ul. Węglowa 11 oraz ul. Warszawska 294. 
 

za – 8 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła wniosek. 
 

 
Ad 3 
 
Stanowisko 1  
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje realizację wniosków za IV kwartał 2018 r. 
 

za – 9 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła stanowisko. 
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Ad 4 
 
Członkowie komisji przystąpili do zaopiniowania następujących projektów uchwał: 
 

a) w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego na 2019 rok „Udzielanie świadczeń zdrowotnych 
w zakresie rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Bieruń w warunkach 
domowych". 
 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawiła Inspektor ds. Społecznych Anna Mokry.  
 
Po przeprowadzonej dyskusji członkowie komisji przyjęli następującą opinię: 
 

Opinia 1 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego 
na 2019 rok „Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Bieruń w warunkach domowych". 
 

za – 9 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła opinię. 
 

 
b) w sprawie zmiany Statutu miejskiej instytucji kultury pod nazwą Bieruński Ośrodek Kultury. 

 
Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Kierownik „Gama” Krzysztof Myalski.  
 
Po przeprowadzonej dyskusji członkowie komisji przyjęli następującą opinię: 
 

Opinia 2 
Komisja Społeczna pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu zdrowotnego 
na 2019 rok „Udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie rehabilitacji dzieci niepełnosprawnych 
z terenu Gminy Bieruń w warunkach domowych". 
 

za – 3 głosy  przeciw – 2 głosy  wstrzym. – 4 głosy 

 
Komisja większością głosów przyjęła opinię. 

 
 

Ad 5 
 
Barbara Panek-Bryła zgłosił zapadnięty teren oraz tworzące się dziury na ul. Krakowskiej (problem 
z kierowcami wjeżdżającymi na chodnik w celu ominięcia zapadliska). 
 
 
Radny Stanisław Jurecki ponowił prośbę z grudnia o wystosowanie pisma do kopalni Piast w sprawie 
usunięcia dziur na drodze w stronę ronda, w stronę sklepu Lewiatan oraz przed stołówką. 
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Ad 6 
 
Przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie protokół Nr 1/2019  z posiedzenia komisji, które 
odbyło się w dniu 23.01.2018 r.: 
 

za –  9 głosów  przeciw –  0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Protokół został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
  
Na tym protokół zakończono.  
Protokołowała:          
Magdalena Kuźbińska   

 
Przewodnicząca Komisji Społecznej 

 
 
          dr Barbara Panek-Bryła 


